coMPoNENTES DA AsSIsTÊNcIn FARMACÊUTICA, DEMANDAS SOCIAIS E JUDICIAIS, fiCA ACTESC|dO dE

25 % (vinte e cinco por cento), ao citado instrumento contratual, o valor acrescido corresponde ao valor total

de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), o valor total do referido contrato passa de R$ 240,000,00 (duzentos e

quarenta mil reais), conforme proposta da CONTRATADA), para R$ 300.0000,00 (trezentos mil reais), tendo

como fundamento sua Cláusula Quinta e Art. 65, l, da Lei 8.666/93, conforme tabela descrita abaixo:

PROCESSO LICITATÔRIO N" 1ffiL No 066/2017 .ATA DE REctsTRo DE PBEçeg x:!911?q9_